
UCHWAŁA NR XLIX/ 269 /13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 23 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości, zasad pobierania opłaty targowej oraz 
wyznaczenia inkasenta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/218/2008 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości, zasad pobierania opłaty targowej oraz wyznaczenia inkasenta 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 128, poz. 1941, z 2013r. poz.1598) zmianie ulega treść § 3, który 

otrzymuje brzmienie: „§ 3 Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Jana Adamek, zam.  

Kożuchów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461, Nr 226, poz. 1475, z 2009 Nr 215, poz. 1674, z 2011, Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 
232, poz.1378.



Uzasadnienie

Zgodnie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych rada gminy, w tym przypadku Rada Miejska w Kożuchowie określa wysokość, zasady 

pobierania opłaty targowej oraz wyznacza inkasenta do poboru opłaty targowej. 

Opłata targowa pobierana jest przy sprzedaży na targowisku miejskim w Kożuchowie lub innych 

miejscach Gminy Kożuchów. 

Uchwała wskazuje, że opłata targowa pobierana jest imiennie oraz wyznacza inkasenta.




